سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سؤالی درباره تأیید حکم اعدام روح الله زم در دیوان عالی کشور گفت: بیش از یک ماه قبل دیوان عالی کشور به این پرونده رسیدگی کرد و حکم صادره از دادگاه انقلاب به تأیید دیوان عالی کشور رسیده است. غلامحسین اسماعیلی روز سه شنبه در نشست خبری ضمن گرمیادداشت یاد و خاطر شهدای گرانقدر اسلام افزود: شهادت دانشمند ...

صفحه (۴)

چهارشنبه ۱۹ آذر ۱۳۹۹ \* ۹ دسامبر ۲۰۲۰ \* ۲۳ ربیع الثانی ۱۴۴۲

## خطر اوج دوباره کرونا در زمستان

عضو کمیته علمی ستاد مقابله با کرونا با اشاره به افزایش شیوع کرونا در صورت برگزاری دوره‌های های خانوادگی و تجمعات، گفت: به محض اینکه مردم نسبت به رعایت پروتکل های بهداشتی بیخیال شوند، دوباره بیماری اوج خواهد گرفت.